
11 t,55 €
03.12.2014

741 0566692

Ddtumvyhotoveniafakt0ry 15 11 2014

Ddtum dodania sluZby 14.11 .201 4

Oisto faktory 74i 0566692

Fakt0ru uhradte platobnlim prikazom vo
Va5ej banke na jeden z uvedenyi,ch ridtov,
Pre sprdvnu identifikdciu Vadej platby
uvedte variabilnf symbol.

Udastnik

Udastnik

reo 3608rozB

Adresdt

ZAkladna Skola

Peter GajdoS

Jilemnick6ho 20411 1

92901 DunajskdStreda

Mesa6n6 poplatky

Hlasov6 slu2by

Nehlasov6 sluiby

In6 platby

1 .91371495

1.91 371 495

Zdkladnd Skola

Peter Gajdo5, Jilemnick6ho 204/1 1

929 01 Dunajskd Streda

t0 DPH SK2021 366908

82,4132€

10,5467 €
0,0000 €
0,0000 €

Spolu bez DPH

DPH20o/o

Spolu za aktudlne obdobie

Suma na rihradu
Dakujeme

92,9599 €

I8,59 €

111,55 €

111,55 €

2.0238o7421-01-02.a llllllll llllllll I llilllll I llll I ll lll lll J

VaSa fakt razasluZby mobilnej siete

SUMA NA UHRADU

DATUM SPWNOSTI
VARIABILNY SYIVIBOL

vuB sK20 0200 0000 0023 1 409 3958
Tatra banka SK28 1 1 00 0000 0026 287 4 07 40

SLSP SK57 0900 0000 0006 33738777
esoB sK58 7500 0000 0000 25505443


